
 

UCHWAŁA Nr LXV/315/2010 

RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania, utworzonych na terenie miasta Piastowa. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) w związku z art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 27 września 1990r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2000r. Nr 47, poz. 544 z 

późn. zm.) Rada Miejska w Piastowie uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany opisu granic obwodów głosowania nr 1, 3 i 10, utworzonych na terenie mia-

sta Piastowa uchwałą Rady Miejskiej w Piastowie nr LXIV/321/2006 z dnia 7 marca 2006r. w sprawie utwo-

rzenia stałych obwodów głosowania, poprzez dopisanie nowych nazw ulic: 

a) do obwodu nr 1 – ul. Z. Kosewskiego, 

b) do obwodu nr 3 – ul. Gimnazjalna, 

c) do obwodu nr 10 – ul. Boczna. 

2. Wykaz obwodów głosowania uwzględniający zmiany, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu 

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wybor-

czemu w Warszawie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piastowie: 

Grzegorz Szuplewski 

 

 

Załącznik 

do uchwały nr LXV/315/2010 

Rady Miejskiej w Piastowie 

z dnia 27 kwietnia 2010r. 

 

 

Nr obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 

1 Al. Jerozolimskie, 11 Listopada, J. Brandta, G. Daniłowskiego, Dworcowa, A. Dygasińskiego, 

J. Fałata , A. Fredry, Z. Gęsickiego, M. Konopnickiej, Z. Kosewskiego, J. Kraszewskiego,  

Królewska, Krótka, T. Lenartowicza, C. Norwida, Ogrodowa, E. Orzeszkowej od nr 1-39,  

Plac Zgody, Pokoju, Poprzeczna, B. Prusa, Przejazdowa, Wł. Reymonta, H. Sienkiewicza,  

E. Słońskiego, J. Styki, Szarych Szeregów, K. Przerwy-Tetmajera, K. Ujejskiego, W. Witosa, 

 S. Wvspiańskieqo, Zielona, S. Żeromskieqo. 

2 Wł. Broniewskiego, Brzozowa, Chabrowa, C. Godebskiego, Harcerska, Jaśminowa, 

 J. Kasprowicza, Klonowa, Kwiatowa, Lipowa, E. Orzeszkowej nr 42-63, Plac Słoneczny, 

 J. Popiełuszki, Różana, Sosnowa, A. Struga, Wiosenna, B. Zaleskiego, Złotej Jesieni. 

3 Akacjowa, Aleja Tysiąclecia, A. Asnyka, Dębowa, Gimnazjalna, Grunwaldzka, Z. Krasińskiego, 

Krucza, B. Leśmiana, Licealna, A. Mickiewicza, Modrzewiowa, Niecała, Podstawowa, W. Pola, 

M. Reja, J. Słowackiego, Świerkowa, J. Tuwima, Uniwersytecka, Wierzbowa, Wiśniowa. 

4 Al. Wojska Polskiego: 17, 19, 21 i domy jednorodzinne, J. Bema 2, St. Kostki, P. Wysockiego, 

Zbikowska 1-8. 

5 Al. Wojska Polskiego: 11, 13, 15, J. Bema: 1 i 3, J. Dąbrowskiego - nieparzyste od 1-11  



i parzyste od 2-16, E. Plater od 1-9, I. Skorupki - nieparzyste od 1 - 7 i parzyste od 2-14 

6 Al. Krakowska, Błońska, Cieszyńska, J. Hallera, Wł. Jagiełły, Św. Jadwigi Królowej, Kujawska, 

Lwowska, Łowicka, Mazowiecka, Mazurska, P. Skargi, Pomorska, Powstańców Warszawy, 

Słowiańska, Sochaczewska, Toruńska, Warszawska 28. 

7 T. Axentowicza, J. Chełmońskiego, A. Grottgera, H. Kołłątaja, M. Kopernika, W. Kossaka,  

J. Lelewela, J. Malczewskiego, S. Małachowskiego, J. Matejki, M. Mochnackiego,  

S. Noakowskiego, Orła Białego, Ożarowska, Północna, Radosna, T. Rejtana,  

H. Siemiradzkiego, Sokola, St. Staszica, Warszawska od 1-37 z wyłączeniem 28, Wrzosowa. 

8 J. Dąbrowskiego - nieparzyste od 13 A-33 i parzyste od 18 - 40, W. Łukasińskiego: 21, 23, 24, 

25, 26, 27, 31, 33, 35, St. Maczka, M. Ogińskiego: 14, 16, 18, 20, 22, 26, 28, K. Pułaskiego:  

bloki 21 i 22, J. Sułkowskiego od 34-69, Zbikowska: 10 - 70, S. Zółkiewskiego. 

9 L. Lisa- Kuli, W. Łukasińskiego: 1, 2 i domy jednorodzinne, S. Okrzei, I. Paderewskiego: 20-59, 

Piasta, Al. J. Piłsudskiego: 20-63, I. Prądzyńskiego, K. Pułaskiego: domy jednorodzinne,  

J. Sobieskiego, J. Sowińskiego. 

10 S. Barcewicza, J. Bema: domy jednorodzinne, Al. J.Piłsudskiego:1 - 19, Boczna, Bohaterów 

Wolności, F. Chopina, L. Idzikowskiego, M. Karłowicza, J. Kilińskiego, T. Kościuszki,  

K. Kurpińskiego, St. Moniuszki, K. Namysłowskiego, M. Ogińskiego: domy jednorodzinne,  

I. Paderewskiego: 1-19, E. Plater - parzyste od 10-18 i nieparzyste od 13-19, J. Poniatowskiego, 

M. Skłodowskiej-Curie, I. Skorupki - parzyste od 16-28 i nieparzyste od 11-23, J. Sułkowskiego 

od 1- 33A, R. Traugutta, Warszawska nr 38-69, H. Wieniawskiego. 

 

 

 

 

 


